se llega a un acuerdo en los aspectos 

técnicos y contractuales admitiendo lo que se encuentra en la oferta presentada y en 

concordancia con los pliegos correspondientes. 

Con respecto al aspecto económico, las partes acuerdan mantener el precio del oferente los $ 

67.500,00 (SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DÓLARES AMERICANOS CON 00/100) 

valor que no incluye IVA; los cuales afectaran a los costos indirectos del Personal de Dirección 

presentados por el consultor invitado, a Su vez el oferente se compromete a entregar la 

actualización de la App móvil y la interoperabilidad de la nueva aplicación con la App móvil y la

[...]

Contratación Pública, de acuerdo a la etapa de negociación, RECOMIENDA A SU 

AUTORIDAD ADJUDICAR AL OFERENTE TECH2GO S.A. con RUC:0992633794001, el 

proceso de CONSULTORIA CONTRATACION DIRECTA N° CDC-EPM-RPSD-02-2022, 

“DESARROLLO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTIÓN REGISTRAL" por un valor de $ 

67.500,00 (SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DÓLARES AMERICANOS CON 00/100) 

valor que no incluye IVA; la cual entrará en vigencia a partir del inicio del plazo del contrato, 

toda vez que la oferta CUMPLE con los requisitos establecidos en el actual proceso de 

contratación; de conformidad a los parámetros técnicos, económicos y legales evaluados, en